受付日　　月　　日　No.

申込日　令和　4年　　月　　日

鶴岡食文化創造都市推進協議会　会長　様

　本事業について、下記のとおり申し込みます。

1.参加店舗の情報について　※必要事項を記入または該当箇所に☑してください

担当者職氏名

業種 　□旅館・ホテル(収容人数301人以上)　□旅館・ホテル(収容人数101人～300人)

　□旅館・ホテル(収容人数51人～100人)　□旅館・ホテル(収容人数50人以下)

　□セレモニーホール　　　□寿司店　　　□和食店・居酒屋

　□鮮魚店が営む仕出し店　□洋食店・その他

連絡先 〒 鶴岡市

TEL FAX

mail

営業時間

休業日

コロナ対策(つるおか元気プロジェクト、県のコロナ対策認証等) 　 □対応済み　　□今後対応

補助金計算用エクセルデータの提供 　 □希望する　　□希望しない

逸品料理 ※10月に提供予定の地魚を活用した料理・メニューを2品程度記入してください。

(webサイトに 1

掲載します) 2

webサイトへのリンク 　　□承諾します　　□承諾しません　　□webサイトがありません

写真・画像

　　□店舗の画像　　□料理・メニューの画像　　□料理人・スタッフの写真

2.店舗に掲出可能な目印物品について

配布を希望 　　□ポスター　　□のぼり旗　　□のぼり旗（卓上）　□ステッカー

するPRツール 　　　※複数の選択も可とします　　※チラシとステッカーは全店舗に配布します

3.地魚の販促事業期間中(10/1～10/31)に取引を予定している仲買人・鮮魚店について

取引予定の 名称 ① ② ③

仲買人・魚屋 TEL

4.事業説明会(8/29(月) 15:00～)について □参加します　　□参加しません

FAX:25-8763

宣
伝
用
素
材
の
提
供
等

魚のおいしいまち鶴岡キャンペーン
地魚の販促事業、飲食店等の利用拡大事業 参加申込書

事業所名・店舗名

※webサイトに掲載しますので、下記素材のいずれか1点のデータを提供ください(メールでの提供を基本とし
ますが、難しい場合は相談させていただきます）。

※旅館・ホテルは休業日等を

設定している場合を除き、こ

の欄は記入不要

農山漁村振興課

水産担当 行き

googleフォーム

でお申し込みの

方は右のQRｺｰﾄﾞ

を活用ください